令和   年   月   日

  消防団長   田中　研太郎　様

消防団ＰＲ活動の実施について

  　　　　において、下記のとおりＰＲ活動を実施したいのでお取り計らい下さいますようお願いいたします。

記

１  日    時     令和   年   月   日（  ）    時    分 ～   時    分

２  場    所

３  活動内容

４  参　　加
    人    員               名

５  消防署指導者
    派遣希望人員                       名

    団本部                名

    大村市                名

                                               令和   年   月   日

  消防団長   田中　研太郎 様

消防訓練の実施について

[bookmark: _GoBack]
  　　　　　において、下記のとおり消防訓練を実施したいのでお取り計らい下さいますようお願いいたします。

記

１  日    時     令和   年   月   日（  ）    時    分 ～   時    分

２  場    所

３  訓練内容

４  訓練参加
    人    員               名

５  消防署指導者
    派遣希望人員                       名

    団本部                名

    大村市                名